\SLAT/1/o

CÂMARA

Câmara Municipal de Vereadores
Serafina Corrêa - Rio Grande do Sui

/ TT
1! I

DE

f VEREADORES

COMISSÃO DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

ATA CEP N". 15/2010

Realizada em 08/10/2010

Página 1 de 1

Às 11 horas e 30 minutos do dia 8 de Outubro de 2010, na Sala de Reuniões da Câmara

Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa - RS, situada na Avenida Arthur Oscar n°. 1509,

reuniu-se a COMISSÃO DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO (CEP) para a sua 15''’ Reunião

de 2010. Sob a presidência do Vereador Olivan Luiz Castro, Presidente da CFP, registraram

presença o Vereador Arnaldo Luiz Pacassa (Relator da CFP) e o Vereador Jorge Tecchio

(Revisor em exercício da CFP). Havendo número regimental o Presidente determinou aberta a

reunião. Após lida pelo Relator, o Senhor Presidente declarou aprovada a Ata n°. 14/2010 da

Reunião da CFP de 30/09/2010. - ORDEM DO DIA: - Na pauta houve a apresentação,

discussão e votação dos seguintes pareceres: - Aprovado Parecer n". 40/2010 pela adoção do

Projeto de Lei n° 86/2010. - Vista do Projeto de Lei iF’ 95/2010. pois está no aguardo de

respostas solicitadas ao Poder Executivo. - Aprovado Parecer n“. 41/2010 pela adoção do

Projeto de Lei n° 98/2010. - Aprovado Parecer nC 42/2010 pela adoção do Projeto de Lei n°

99/2010. Remetam-se os pareceres ao Plenário para leitura e continuidade do processo

legislativo. A Reunião foi encerrada na forma regimental. E de que, para constar, eu, Olivan Luiz
Castro, Presidente da CFP, determinei fosse lavrada a presente Ata que será assinada por mim,

pelo Relator e pelo Revisor.

Ver. Olivan Luiz Castro

Presidente da CFP^,

aldo Luiz PacassaVer.

Relator da CFP

7

"ecc

RèVisor em exercício da CFP

a.

Av. Arthur Oscar n°. 1509 - Centro - Fone/Fax: (54) 444-1477
CEP: 99250-000 - SERAFINA CORRÊA - RS - e-mail: legislativoserafina@net11 .com.br

www.legislativoserafina.com.br